	//äf mtru«//                 //jå¡ftd«//                     // ãidñ£L 2//
ntYh® kht£l Kj‹ik¡fšé mYtyç‹ brašKiwfŸ, ntÿ®
e.f.v©.8777/<3/2018, ehŸ. 10.04.2019
	bghUŸ :
	gŸë¡fšé – éiyæšyh ko¡fâå – ERP Entry gÂÎ brŒjš 2011-2012 Kjš 2016-2017 tiu k‰W« 2017-2018 Ú£ nj®Î vGÂa khzh¡f®fŸ tiu gÂÎ Ko¤J étu¤Âid bjçé¤jš – rh®ò.

	gh®it :
	1. jäœehL gŸë¡fšé Ïiz Ïa¡Fe® (bjhê‰fšé) mt®fë‹ foj« ne.K.f.v©.86821/é2/Ï2/2012, ehŸ.22.03.2019.
2. Ï›tYtyf  Ïnj v©â£l brašKiwfŸ,               ehŸ.27. 03.2019


					********
  gh®it 1š fhQ« jäœehL gŸë¡fšé Ïiz Ïa¡Fe® (bjhê‰fšé) mt®fë‹ brašKiwfë‹go 2011-12 Kjš 2016-17 tiu k‰W« 2017-18š Ú£ nj®Î vGÂa khzt®fŸ c£gl éiyæšyh ko¡fâå bg‰wt®fŸ k£L« ERP Entry KGtJkhf Ko¡f m¿ÎW¤j¥g£LŸsJ. 2011-2012 Kjš 2016-17 k‰W« 2017-18 Ú£ nj®Î vGÂa khzt®fŸ c£gl éiyæšyh ko¡fâå bg‰wt®fŸ k£L« všfh£ Ïiza¤Âš ERP Entry KGtJkhf Ï‹nw Ko¡f Ïiz¥Ãš cŸs mid¤Jtif nkšãiy¥gŸë¤ jiyikahÁça®fŸ nf£L¡bfhŸs¥gL»wh®fŸ.     
 nkY«, ÏJrh®ªj bjëÎiufS¡F 8144023440 v‹w bjhiyngÁ v©âš bjhl®ò bfh©L 2011-12 Kjš 2017-18« fšé M©L tiu všfh£ bt¥ir£oš ERP Entry KGtJkhf  Ko¤J Ï¤Jl‹ Ïiz¤JŸs got¤Âid ó®¤Â brŒJ Ï‹nw Ï›tYtyf ‘<3’  Ãçéš neçš x¥gil¡f mid¤Jtif nkšãiy¥ gŸë¤jiyik MÁça®fŸ nf£L¡bfhŸs¥gL»wh®fŸ. nkY« jtW« g£r¤Âš  Ïa¡Fe® mYtyf¤Â‰F neçš br‹W és¡f« më¡f nt©oa NHš cŸsjhš Ïj‹ ÛJ jå¡ftd« brY¤Â, clnd gâæid éiuªJ Ko¡FkhW rh®ªj jiyik MÁça®fŸ nf£L¡bfhŸs¥gL»wh®fŸ.


                                        				         Kj‹ik¡ fšé mYty®,
	ntYh®.
Ïiz¥ò: 1. got«   	                        					
     2. ãYitæYŸs gŸëfë‹ g£oaš
bgWe®
jiyik MÁça®fŸ,
muR /muR cjébgW«/efuh£Á/td¤Jiw  nkšãiy¥gŸëfŸ, ntÿ® kht£l«.

efš
kht£l¡fšé mYty®fŸ.
ntÿ®, Ïuhâ¥ng£il, mu¡nfhz«, ÂU¥g¤ö®, thâa«gho (cça elto¡if nk‰bfhŸS« bghU£L mD¥g¥gL»wJ).

											
dts
got« 

gŸëæ‹ bga® :											         r£lk‹w bjhFÂ :
x‹¿a«

	SL.NO
	YEAR
	RECEIVED LAPTOP
	ISSUED LAPTOP
	BALANCE
	RETURN
	ERP ENTRY MADE FOR ISSUED
	ERP ENTRY RETURN
	THEFT LAPTOP DETAIL
	REMARKS

	1
	2011-12
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	2012-13
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	2013-14
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	2014-15
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	2015-16
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	2016-17
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	2017-18 NEET STUDENT ONLY
	
	
	
	
	
	
	
	



rh®ªj étu« všfh£ bt¥ir£oš ERP entry  KGtJkhf gÂnt‰w« brŒa¥g£lJ vd rh‹wë¡»nw‹.	

											                                                                     HEADMASTER
